
121 125 129 133 135 139 141 143 145 149 151
V

GLOBUS 17.42 18.04 18.28 19.05 19.24 19.55 20.25 21.19 21.47 22.45 23.15
Jenišov, kompostárna  18.07         
TAŠOVICE       20.29    
Tašovice rozcestí 17.45  18.31  19.27  20.30 21.22 21.49 22.47 
U Kapličky 17.46  18.32  19.28  20.31 21.23 21.50 22.48 
Doubský most 17.48 18.10 18.34 19.08 19.30 19.58 20.33 21.24 21.51 22.49 23.17
Krajský úřad 17.50 18.12 18.36 19.10 19.32 20.00 20.35    
DVORY           
Závodiště 17.52 18.14 18.38 19.12 19.34 20.02 20.37 21.26 21.53 22.51 23.18
Moser 17.54 18.16 18.40 19.14 19.36 20.04 20.39 21.28 21.55 22.52 23.19
Sklářská 17.56 18.17 18.41 19.15 19.37 20.05 20.40 21.29 21.56 22.53 23.20
Chebská 17.57 18.18 18.42 19.16 19.38 20.06 20.41 21.30 21.57 22.54 23.21
Rozcestí u Koníčka 17.59 18.20 18.44 19.18 19.40 20.08 20.43 21.31 21.58 22.55 23.22
Keramická škola 18.01 18.22 18.46 19.20 19.42 20.10 20.45 21.33 22.00 22.56 23.23
Pivovar 18.02 18.23 18.47 19.21 19.43 20.11 20.46 21.34 22.01 22.57 23.24
Horní nádraží 18.04 18.25 18.49 19.23 19.45 20.13 20.48 21.36 22.03 22.59 23.26
TRŽNICE 18.08 18.29 18.53 19.27 19.49 20.17 20.52 21.40 22.07 23.03 23.30
I.P.Pavlova 18.09 18.30 18.54 19.28 19.50 20.18 20.53 21.41 22.08
LÁZNĚ III 18.11 18.32 18.56 19.30 19.52 20.20 20.55 21.43 22.10

137 139 141 143 145 149 151
V

1 5 9 11 13 15 21 23 27 29 33 37 39 GLOBUS 19.22 19.55 20.25 21.19 21.47 22.45 23.15
Jenišov, kompostárna       

BŘEZOVÁ, HOTEL ALICE 6.08 7.05 8.13 9.23 11.23 12.58 13.58 14.58 15.58 17.18 18.38 20.48 22.44 TAŠOVICE 19.26  20.29    
Březová, rest. St. Michael 6.09 7.06 8.14 9.24 11.24 12.59 13.59 14.59 15.59 17.19 18.39 20.49 22.45 Tašovice rozcestí 19.27  20.30 21.22 21.49 22.47 
Březová, rest. Slunce 6.10 7.07 8.15 9.25 11.25 13.00 14.00 15.00 16.00 17.20 18.40 20.50 22.46 U Kapličky 19.28  20.31 21.23 21.50 22.48 
Březová, Pirkenhamer  7.10            Doubský most 19.30 19.58 20.33 21.24 21.51 22.49 23.17
Březová, Staromlýnská  7.11            Krajský úřad 19.32 20.00 20.35    

× Gejzírpark 6.15 7.15 8.20 9.30 11.30 13.05 14.05 15.05 16.05 17.25 18.45 20.55 22.49 DVORY       
Richmond 6.18 7.18 8.23 9.33 11.33 13.08 14.08 15.08 16.08 17.28 18.48 20.58 22.51 Závodiště 19.34 20.02 20.37 21.26 21.53 22.51 23.18
Sanssouci 6.20 7.20 8.25 9.35 11.35 13.10 14.10 15.10 16.10 17.30 18.50 21.00 22.53 Moser 19.36 20.04 20.39 21.28 21.55 22.52 23.19
Libušina 6.22 7.22 8.27 9.37 11.37 13.12 14.12 15.12 16.12 17.32 18.52 21.02 22.55 Sklářská 19.37 20.05 20.40 21.29 21.56 22.53 23.20
Na Vyhlídce 6.23 7.23 8.28 9.38 11.38 13.13 14.13 15.13 16.13 17.33 18.53 21.03 22.56 Chebská 19.38 20.06 20.41 21.30 21.57 22.54 23.21
Panorama 6.24 7.24 8.29 9.39 11.39 13.14 14.14 15.14 16.14 17.34 18.54 21.04 22.57 Rozcestí u Koníčka 19.40 20.08 20.43 21.31 21.58 22.55 23.22
U Jara 6.25 7.25 8.30 9.40 11.40 13.15 14.15 15.15 16.15 17.35 18.55 21.05 22.58 Keramická škola 19.42 20.10 20.45 21.33 22.00 22.56 23.23
Nemocnice 6.27 7.27 8.32 9.42 11.42 13.17 14.17 15.17 16.17 17.37 18.57 21.07 23.00 Pivovar 19.43 20.11 20.46 21.34 22.01 22.57 23.24
TRŽNICE 6.30 7.30 8.35 9.45 11.45 13.20 14.20 15.20 16.20 17.40 19.00 21.10 23.03 Horní nádraží 19.45 20.13 20.48 21.36 22.03 22.59 23.26

TRŽNICE 19.49 20.17 20.52 21.40 22.07 23.03 23.30
I.P.Pavlova 19.50 20.18 20.53 21.41 22.08
LÁZNĚ III 19.52 20.20 20.55 21.43 22.10
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Na straně 161 škrtněte linku T (linka je zrušena).
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PLATÍ OD 1.4.2010

1. ZMĚNA JÍZDNÍHO ŘÁDU
LINEK MĚSTSKÉ DOPRAVY A LANOVÝCH DRAH 2010

48

Následující tabulky jízdních řádů přelepte.

V - jede jen od 26.11. do 23.12.

V - jede jen od 26.11. do 23.12.

7 BŘEZOVÁ – TRŽNICE PRACOVNÍ DEN

× - zastávka na znamení

Na stranách 78, 79, 140 a 141 škrtněte informaci o lince T.



1 3 4 6 7 11 12 13 16 19 20 24 25 27 31 32 36 5 8 15 17 18 21 26 28 29 34 35 38 43 44 48 52
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

TRŽNICE 5.08 5.33 5.56 6.20 6.44 7.10 7.30 8.08 8.48 9.28 10.08 10.48 11.28 12.08 12.43 13.17 TRŽNICE 5.12 6.39 7.39 8.39 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55
Elite 5.11 5.36 5.59 6.23 6.47 7.13 7.33 8.11 8.51 9.31 10.11 10.51 11.31 12.11 12.46 13.20 Elite 5.15 6.42 7.42 8.42 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58
Sedlecká 5.13 5.38 6.01 6.25 6.49 7.15 7.35 8.13 8.53 9.33 10.13 10.53 11.33 12.13 12.48 13.22 Sedlecká 5.17 6.44 7.44 8.44 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00
Růžový Vrch sídliště 5.14 5.39 6.02 6.26 6.50 7.16 7.36 8.14 8.54 9.34 10.14 10.54 11.34 12.14 12.49 13.23 Růžový Vrch sídliště 5.18 6.45 7.45 8.45 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01
Fričova 5.15 5.40 6.04 6.28 6.52 7.18 7.38 8.16 8.56 9.36 10.16 10.56 11.36 12.16 12.51 13.25 Fričova 5.19 6.46 7.46 8.46 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02
Kamenického 5.16 5.41 6.05 6.29 6.53 7.19 7.39 8.17 8.57 9.37 10.17 10.57 11.37 12.17 12.52 13.26 Kamenického 5.20 6.47 7.47 8.47 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
Elektrosvit 5.17 5.42 6.06 6.30 6.54 7.20 7.40 8.18 8.58 9.38 10.18 10.58 11.38 12.18 12.53 13.27 Elektrosvit 5.21 6.48 7.48 8.48 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04
Dubová     6.55            Dubová    8.49  11.05  13.05  15.05  
Otovice, pošta 4.57 5.20 5.45 6.09 6.33 6.57 7.23 7.43 8.21 9.01 9.41 10.21 11.01 11.41 12.21 12.56 13.30 Otovice, pošta 5.23 6.51 7.51 10.07 12.07 14.07 16.07 17.07
Otovice, panelárna 4.59 5.22 5.47 6.11 6.35 6.59 7.25 7.45 8.23 9.03 9.43 10.23 11.03 11.43 12.23 12.58 13.32 Otovice, panelárna 5.25 6.53 7.53 10.09 12.09 14.09 16.09 17.09
Nádraží Dalovice 5.00 5.23 5.48 6.12 6.36 7.00 7.26 7.46 8.24 9.04 9.44 10.24 11.04 11.44 12.24 12.59 13.33 Nádraží Dalovice 5.26 6.54 7.54 10.10 12.10 14.10 16.10 17.10
Na Pasece 5.01 5.24 5.49 6.13 6.37 7.01 7.27 7.47 8.25 9.05 9.45 10.25 11.05 11.45 12.25 13.00 13.34 Na Pasece 5.27 6.55 7.55 10.11 12.11 14.11 16.11 17.11

× Na Stezce 5.02 5.25 5.50 6.14 6.38 7.02 7.28 7.48 8.26 9.06 9.46 10.26 11.06 11.46 12.26 13.01 13.35 × Na Stezce 5.28 6.56 7.56 10.12 12.12 14.12 16.12 17.12
Dubová                  Dubová    8.56  11.12  13.12  15.12  
Elektrosvit 5.04 5.27 5.52 6.16 6.40 7.04 7.30 7.50 8.28 9.08 9.48 10.28 11.08 11.48 12.28 13.03 13.37 Elektrosvit 5.29 6.58 7.58 8.58 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14
Kamenického 5.05 5.28 5.53 6.17 6.41 7.05 7.31 7.51 8.29 9.09 9.49 10.29 11.09 11.49 12.29 13.04 13.38 Kamenického 5.30 6.59 7.59 8.59 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15
Fričova 5.06 5.29 5.54 6.18 6.42 7.06 7.32 7.52 8.30 9.10 9.50 10.30 11.10 11.50 12.30 13.05 13.39 Fričova 5.31 7.00 8.00 9.00 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16
Růžový Vrch 5.07 5.30 5.55 6.20 6.44 7.08 7.34 7.54 8.32 9.12 9.52 10.32 11.12 11.52 12.32 13.07 13.41 Růžový Vrch 5.32 7.01 8.01 9.01 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17
Elite 5.09 5.32 5.57 6.22 6.46 7.10 7.36 7.56 8.34 9.14 9.54 10.34 11.14 11.54 12.34 13.09 13.43 Elite 5.34 7.03 8.03 9.03 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19
TRŽNICE 5.12 5.35 6.00 6.25 6.49 7.13 7.39 7.59 8.37 9.17 9.57 10.37 11.17 11.57 12.37 13.12 13.46 TRŽNICE 5.37 7.06 8.06 9.06 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22

136
SOBOTA + NEDĚLETRŽNICE – OTOVICE – TRŽNICE

× - zastávka na znamení * - nízkopodlažní vůz

19

× - zastávka na znamení * - nízkopodlažní vůz

TRŽNICE – OTOVICE – TRŽNICE PRACOVNÍ DEN
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13.00 
15.00  Divadelní nám

. 
10.00 

14.00 
 Lázně I 

13.02 
15.02  Lázně I 

10.02 
14.02 
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13.04 
15.04  Richm

ond 
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14.04 
 Sanssouci 

13.06 
15.06  Sanssouci 
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14.06 

 Libušina 
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15.08  Libušina 
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 Tržnice 

13.15 
15.15  Tržnice 

10.15 
14.15 

 Lázně III 
13.18 

15.18  Západní 
10.17 

14.17 
 Hlavní pošta 

13.20 
15.20  Rozc.u Koníčka 

10.21 
14.21 

 Letiště 
13.37 

15.37  Loket (příj.) 
10.45 

14.45 
 Letiště rozcestí 

13.38 
15.38  Loket (odj.) 

12.15 
16.15 

 Na Krachu 
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15.41  Rozc.u Koníčka 
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16.38 
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ond 

12.57 
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 Lázně I 

12.59 
16.59 
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. 
13.00 

17.00 

Linka č. 91 jede v sobotu od 1.4. do 30.9. 
Linka č. 92 jede v neděli a ve svátcích (m

im
o sobotu) od 1.4. do 30.9. 

 TA
RIF 

Plné jízdné 80 Kč. 
D
ěti 6-15 let a držitelé časových jízdenek DPKV

 25 Kč. 
D
ěti do 6 let zdarm

a. 


